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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/antena-dvb-t-panelowa-blow-atd15-aktywna-wewnetrzna-p-24733.html

INTERFEREMCE RESISTANT

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Wzmocnienie

Zysk energetyczny

Opis produktu

Antena DVB-T panelowa BLOW ATD15 aktywna wewnetrzna

e Model: ATD15
e Zysk energetyczny: 20 dB
e Wzmocnienie: 20 dB

Antena DVB-T panelowa BLOW
ATD15 aktywna wewnetrzna

96,60 zt
78,54 zt
46604
ATD15
20 dB
20 dB
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